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364
Bad Tölz - Wackersberg - Arzbach -

Lenggries  (- Brauneckbahn - Hohenburg)
Zone

WAC
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

5
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Oberfischbach, Kindergarten
Bad Tölz, Jahnschule
- Jahnstraße 
- Schulzentrum
- Maierbräugasteig
- ZOB Isarkai
- Max-Höfler-Platz
- Max-Höfler-Platz
- Ev. Kirche
- Forsthaus
- Amortplatz
- Manfredhof
- Arzbacher Str./Morlok
Burgern
Wackersberg (Kr TÖL), Neuwirt
- Altwirt
Höfen (Wackersberg), Schule
Steinbach (Wackersberg), MAN
Bocksleiten
Knapp (Obb), Knapphof
Bibermühle
Wackersberg (Kr TÖL), Haus Busch
- Haus Wolf
Steinbach (Wackersberg), Gwg.
- Brücke
Arzbach (Kr TÖL), Kramerwirt
- Kirche
- Kindergarten
Schlegldorf, Sägewerk
- Feuerwehrhaus
- Kapelle
Kranzer, Gh. Isarburg
Lenggries, Gebirgsjägerstr.
- Alpenrose / Wackersberger Str.
- Cafe Strehler
- Bahnhof  an

 Lenggries  ab
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Lenggries  an

- Bahnhof  ab
- Kirchplatz
- Tölzer Straße
- Lenggrieser Hof
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Brauneckbahn
- Rathaus
Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule

S

6.20

6.23

6.24
6.25

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.31
6.32
6.33

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42

6.47
7.27
7.59

F

6.25

6.28

6.29
6.30

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35

6.36
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47

S

7.22
7.23
7.24

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.31
7.32
7.33

7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.47
8.27
8.57

7.42

7.43
7.48

S

7.36

7.38
7.39
7.40

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.50

S

7.41

7.46

7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.54
7.56

7.58
7.59
8.00
8.01

F

7.48
7.51

7.52
7.54

7.55
7.56
7.57
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13

8.17
8.56
9.32

7.03
7.35
8.11

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24

9.50

9.53

9.54
9.55

9.56
9.57
9.58
9.59

10.00

10.01
10.02
10.03

10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12

9.04
9.35

10.11

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24

10.55

10.58

11.13
11.14

10.04
10.35
11.11

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.22

S

11.15
11.16

11.18

11.22

11.23
11.25

11.26
11.27
11.28
11.30
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

S

12.28
12.30

12.31
12.32
12.33
12.34

S

12.17
12.18

12.20
12.23
12.26

12.27
12.29

12.30
12.31
12.32
12.34
12.36

12.38
12.39
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49

11.30
12.06
12.41

12.49

12.54

F

12.25
12.28

12.29
12.31

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37

12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50

S

13.02
13.03

13.05

13.09

13.10
13.12

13.13
13.14
13.15
13.17
13.19

13.20
13.21
13.22

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.50

13.53

13.54
13.55

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03

14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12

13.04
13.35
14.11

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23

S

15.29
15.31
15.34
15.37

15.38
15.40

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46

15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59

16.17
16.56
17.32

15.59

16.04

F

15.37
15.40

15.41
15.43

15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.51
15.52
15.53

15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02

16.17
16.56
17.32

17.20
17.23

17.24
17.26

17.27
17.28
17.29
17.30
17.32

17.34
17.35
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.47
18.27
18.55

18.20

18.23

18.24
18.25

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30

18.31
18.32
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42

18.47
19.27
19.55

Zone

WAC
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

5
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

Oberfischbach, Kindergarten
Bad Tölz, Jahnschule
- Jahnstraße 
- Schulzentrum
- Maierbräugasteig
- ZOB Isarkai
- Max-Höfler-Platz
- Max-Höfler-Platz
- Ev. Kirche
- Forsthaus
- Amortplatz
- Manfredhof
- Arzbacher Str./Morlok
Burgern
Wackersberg (Kr TÖL), Neuwirt
- Altwirt
Höfen (Wackersberg), Schule
Steinbach (Wackersberg), MAN
Bocksleiten
Knapp (Obb), Knapphof
Bibermühle
Wackersberg (Kr TÖL), Haus Busch
- Haus Wolf
Steinbach (Wackersberg), Gwg.
- Brücke
Arzbach (Kr TÖL), Kramerwirt
- Kirche
- Kindergarten
Schlegldorf, Sägewerk
- Feuerwehrhaus
- Kapelle
Kranzer, Gh. Isarburg
Lenggries, Gebirgsjägerstr.
- Alpenrose / Wackersberger Str.
- Cafe Strehler
- Bahnhof  an

 Lenggries  ab
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Lenggries  an

- Bahnhof  ab
- Kirchplatz
- Tölzer Straße
- Lenggrieser Hof
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Brauneckbahn
- Rathaus
Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule

8.50

8.53

8.54
8.55

8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

9.01
9.02
9.03

9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12

9.17
9.59

10.32

8.03
8.35
9.11

9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24

9.50
9.53

9.54
9.56

9.57
9.58
9.59

10.00
10.02

10.04
10.05
10.06

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

10.17
10.59
11.32

9.03
9.35

10.11

10.17

10.19
10.22

14.00
14.03

14.04
14.06

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12

14.14
14.15
14.16

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25

14.47
15.27
15.55

13.04
13.35
14.11

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.32

16.40
16.43

16.44
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50
16.52

16.54
16.55
16.56

16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05

17.17
17.57
18.32

82

18.10

18.13

18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23

18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32

18.47
19.27
19.55

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WAC = Wackersberg, TOL = Bad Tölz, LEG = Lenggries

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
Tel. 08022/187500



RegionalBus

364
(Hohenburg - Brauneckbahn -) Lenggries  -

Arzbach - Wackersberg - Bad Tölz
Zone

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
WAC

7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule
Lenggries, Brauneckbahn
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Cafe Strehler
- Bahnhof  an

 Lenggries  ab
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Lenggries  an

- Bahnhof  ab
- Kirchplatz
- Tölzer Straße
- Lenggrieser Hof
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Brauneckbahn
- Alpenrose / Wackersberger Str.
- Gebirgsjägerstraße
Kranzer, Gh. Isarburg
Schlegldorf, Kapelle
- Feuerwehrhaus
- Sägewerk
Arzbach (Kr TÖL), Kirche
- Kindergarten
- Kramerwirt
Steinbach (Wackersberg), Brücke
- Gewerbegebiet
Wackersberg (Kr TÖL), Haus Wolf
- Haus Busch
Bibermühle
Knapp (Obb), Knapphof
Bocksleiten
Steinbach (Wackersberg), MAN
Höfen (Wackersberg), Schule  an
- Schule  ab
Wackersberg (Kr TÖL), Altwirt
- Neuwirt
Burgern
Bad Tölz, Arzbacherstr./Morlok
- Manfredhof
- Forsthaus
- Ev. Kirche
- Max-Höfler-Platz
- Max-Höfler-Platz
- Lindenhof
- ZOB Isarkai
- Stadtwerke
- An der Osterleite
- Schulzentrum
Oberfischbach, Kindergarten

6.47
6.48
6.49
6.50

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.58
6.59

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

7.05
7.06

7.09

7.12
7.14
7.15
7.18

S

7.04

7.05
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11

7.12
7.14

7.15

7.20
7.22
7.23
7.26

S

7.51
7.52
7.54

7.55
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03

8.04
8.06

8.07

8.10

S

7.03
7.35
8.11

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

8.35
8.36

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.42
8.43

8.44

8.47
8.49
8.50
8.51

F

7.03
7.35
8.11

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

8.35
8.36

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.42
8.43

8.44

8.47

8.04
8.35
9.11

9.17
9.18
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.28
9.29

9.30
9.32
9.32
9.34
9.35
9.36

9.37
9.39

9.40

9.43

9.04
9.35

10.11

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.36

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

10.42
10.43

10.44

10.47

S

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44

11.45
11.46

11.47

11.53

S

12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.44

12.45

12.51

F

11.30
12.06
12.41

12.53
12.54
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03

13.04
13.05

13.06
13.08
13.08
13.10
13.11
13.12

13.13
13.15

13.16

13.19

S

13.00

13.05

13.17
13.56
14.30

11.30
12.06
12.41

13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18

13.19
13.21
13.21
13.23
13.24
13.25

13.26
13.28

13.29

13.35

S

13.31

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.41

13.44

13.04
13.35
14.11

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33

14.34
14.35

14.36
14.38
14.38
14.40
14.41
14.42

14.43
14.45

14.46

14.49

S

15.10

15.15

15.17
15.59
16.32

14.04
14.35
15.11

15.15
15.16
15.17

15.35
15.37

F

14.04
14.35
15.11

15.15
15.16
15.17

15.35
15.37

S

16.04

16.09

16.17
16.56
17.32

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27

16.28
16.29

16.30
16.32
16.32
16.34
16.35
16.36

16.37
16.39

16.40
16.42
16.45

F

15.04
15.35
16.11

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.36

16.37
16.39
16.39
16.41
16.42
16.43

16.44
16.46

16.47

16.50

16.27
17.05
17.41

17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.01
18.02

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.08
18.09

18.10

18.13

17.26
18.02
18.41

18.45
18.46
18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
18.57

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02

19.03
19.04

19.05

19.08

Zone

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
TOL
WAC

7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5

Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis

Hohenburg (Lkr. TÖL), Schule
Lenggries, Brauneckbahn
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Cafe Strehler
- Bahnhof  an

 Lenggries  ab
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Lenggries  an

- Bahnhof  ab
- Kirchplatz
- Tölzer Straße
- Lenggrieser Hof
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Brauneckbahn
- Alpenrose / Wackersberger Str.
- Gebirgsjägerstraße
Kranzer, Gh. Isarburg
Schlegldorf, Kapelle
- Feuerwehrhaus
- Sägewerk
Arzbach (Kr TÖL), Kirche
- Kindergarten
- Kramerwirt
Steinbach (Wackersberg), Brücke
- Gewerbegebiet
Wackersberg (Kr TÖL), Haus Wolf
- Haus Busch
Bibermühle
Knapp (Obb), Knapphof
Bocksleiten
Steinbach (Wackersberg), MAN
Höfen (Wackersberg), Schule  an
- Schule  ab
Wackersberg (Kr TÖL), Altwirt
- Neuwirt
Burgern
Bad Tölz, Arzbacherstr./Morlok
- Manfredhof
- Forsthaus
- Ev. Kirche
- Max-Höfler-Platz
- Max-Höfler-Platz
- Lindenhof
- ZOB Isarkai
- Stadtwerke
- An der Osterleite
- Schulzentrum
Oberfischbach, Kindergarten

7.04
7.35
8.11

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

8.35
8.36

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.42
8.43

8.44

8.47

10.03
10.35
11.11

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.42
11.43

11.44

11.47

14.35
14.38
14.40
14.41

14.47
15.27
15.55

14.45
14.46
14.47
14.48

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.57

14.58
15.00
15.00
15.02
15.03
15.04

15.05
15.07

15.08

15.11

16.32
16.35
16.37
16.40

16.47
17.27
17.57

15.28
16.02
16.41

16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.57

16.58
17.00
17.00
17.02
17.03
17.04

17.05
17.07

17.08

17.11

82

17.30
17.33
17.35
17.36

17.47
18.27
18.57

17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52

17.53
17.55
17.55
17.57
17.58
17.59

18.00
18.02

18.03

18.06

#

17.04
17.35
18.11

18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.46
18.47

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.54

18.55

18.58

# = fährt nur vom 01.05. bis zum 03.11.2024 S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen 82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LEG = Lenggries, WAC = Wackersberg, TOL = Bad Tölz

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
Tel. 08022/187500
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